
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu, przechodu oraz przesyłu dla inwestycji polegającej 
na budowie szafy telekomunikacyjnej oraz telekomunikacyjnej linii kablowej (światłowód) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2024 r., poz. 1145), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 2024 r., poz. 1061 i 1237) oraz § 6 załącznika do Uchwały Nr XXXVII/254/2021 Rady 
Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4109) 
Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym – służebność przejazdu, 
przechodu i przesyłu (całkowita powierzchnia służebności wynosi 15,64 m2), na terenie działki nr 
352 położonej w miejscowości Pogorzelec gm. Łochów będącej własnością Gminy Łochów, dla której 
urządzona jest księga wieczysta nr SI1W/00069544/9 na rzecz firmy IT 4 POLSKA Sp. z o.o. 

§ 2. 1. Służebność przesyłu ustanowiona będzie za wynagrodzeniem. 

2. Wynagrodzenie za ustanowienie służebności gruntowej ustala się na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Obciążenie nieruchomości służebnością gruntową na innych zasadach niż określone powyżej 
wymaga podjęcia odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Łochowie. 

§ 4. Przedmiot ustanowienia służebności gruntowej widoczny jest na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84FD78-22DD-49E3-9D75-C189C5634512. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/36/2024 Rady 

Miejskiej w Łochowie z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu, 

przechodu oraz przesyłu dla inwestycji polegającej 

na budowie szafy telekomunikacyjnej oraz 

telekomunikacyjnej linii kablowej (światłowód) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84FD78-22DD-49E3-9D75-C189C5634512. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


